'} Hic textus videtur esse corruptus.
%) In textu errore typi legitur: aiverssroncs.
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termini ad eorum instanciam secuta prefixio, ac decreti de ipsorum [ratrum
consilio interpositio satis efficaciter repellebant.®

His ita deductis, finalem sententiam his verbis enunciat:

sNos diligentius attendentes, per exhibitionem sepefati decreti nequa-
quam de ipsius Prepositi electione constare, nec aliam super ea fuisse pro-
bationem oblatam, sicut nec post conclusionem, renunciationem et decretum
predicta forsitan potuisset afferri; considerantes insuper, quod famam ipsius
Prepositi precipue quoad processum, in predicta electione habitum, omnium
quasi, de partibus illis venientium, diffamat assertio, nec non et alia multa
et varia, que contra electionem ipsam et cundem Prepositum quo ad eam
religionem possent cuiusvis judicantis inducere, ') et non leviter animum no-
strum informant: electionem, que de ipso Preposito facta dicitur, ne prefata
ecclesia Strigon. diutius pateat vacationis incommodis, sed per provisionem
ipsius etiam sepefati Repni Ungarie dispendits occurratur, cassamus, irrita-
mus, cassam et irntam nuntiamus et prefatis ipsius Prepositi procuratoribus
eins nomine ac ipsi Preposito per eosdem perpetuum silentium imponimus
super illa.®

Postulationem tandem Petri Lpiscopi Vesprimiensis absque ulteriori cau-
sae investicatione breviter sic reicit

»Ceterum cum postulatio non tam iwr, quam gratic inmtatur; postula-
tionem, que de dicto Vesprimiensi Episcopo facta premittitur, non personc
vitio, cum de postulationis, vel postulati meritis non fuerit plenc discussum, sed
propter alias facti circumstantias non duximus admittendam. Ne igitur vacatio
prolixior graviora eidem ccclesie ingerat detrimenta, nos in hac vice provisio-
nem ipsius sedi apostolice reservamus.® °)

Prolata est sententia haec 1. Jun. 1278. Ab hac ergo die Nicolaus
secundum formam iuris Archiepiscopus esse cessavit. Reliqua fata eius et
quibus viis et modis tentaverit ac fortunam periclitatus fuerit, suo loco ube-
rius exponemus.

- —

") Iterum depravatus sensus.
% Theiner Mon. Hung. I. 324.
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2.

1277. 1. Febr. — Hermannus Magister et Conuentus Domus hospitalis
5. Stephani Regis de Strigonio causam ,quam Magister Paulus aule domine
Regine Notarius de [Deer, et Comes Martinus, Officialis Comitis Dominici
Castellami de Wjyragrad — — super interfeccione Comitis Petri, fratris ipsius
Magistri Pauli, contra populos de uilla Choafzod moverant, ,mediantibus uiris
ydoneis, Comite videlicet Archywe, Ellbyio uillico et Gerardo ciuibus Strigo-
wiensibus® et aliis compositam fuisse testantur. — Datum in vigiha Purifica-
tionis Beate Virginis,